
Musiknät1- Sveriges musiknätverk för ledare inom musikverksamhet för personer med funktionsnedsättning 
 
 

Efternamn Förnamn 
 

Verksamhet Telefon Mobiltelefon E-post/hemsida Kommun Uppgiftslämnare  

Mård Per  Gehör 016- 355834 070- 6752571 per.mardh@eskilstuna.se Eskilstuna  
Larsson Oa Hamburgarna  0703576131 oa_l@hotmail.com Halmstad   
Påhle Henrik Ös i baljan 035- 216464   Halmstad  
Bergqvist Per The Rattlers 035- 211254   Halmstad  
  Bananorkestern    Avesta  ann.gunnars@ltdalarna.se 
Robertzon Anette Rock-klockorna  070- 5278122 

 
 Avesta ann.gunnars@ltdalarna.se 

Yngve Bladh Eksjö 
Svänggäng 

 073-8081360  Eksjö   

Mellander Johan Thunder Rock 
Och  
Led Zixy 
Vuxenskolan 

 0739610240 johan.mellander@sv.se 
 

Ljungby  

Swahn Peter The Fivers  
 

070- 3355912 swp@eksjo.se 
 

Eksjö swp@eksjo.se 

Karlsson Ulf The Fivers 0383- 16815 
 

073- 634 
6656 

 Vetlanda  swp@eksjo.se 

Torbjörn Åberg Maitraiders  0730274742 maitraiders@telia.com Sundsvall  
Björnsson Christer Furuboda music 

band 
044- 7814600   Åhus   

Lindkvist Lars  
 

040- 127550 
 

  Malmö anne-sophie.from@skane.se 

Nilsson Anders  040- 6110157 
 

  Malmö anne-sophie.from@skane.se 

Axelsson Bengt Ett himla liv 063- 143878 
 

  Östersund leif.danielsson@jll.se 

Schakonat Hans Scengångarnas 
rockband 

0346- 87274 0705-873310 kulturgruppen@mail14.calypso
.net 

Falkenberg tord.nilsson@falkenberg.se 

Robjér Margareta Svänggänget 0515- 720037 070- 4879976  Skövde  kurt.johansson@vgregion.se 



 
Peter  
 

Lundqvist Petra Vincula  073-0550787 peter.lundkvist@kramnet.se Kramfors  

Ydrefelt PA Helges Änglar 044- 136340  pa.ydrefelt@tele2.se Kristianstad  pa.ydrefelt@tele2.se 
Säll  Sven-Erik Star Flight  070- 6429496  Gävle eva.sahlsten@gavle.se 
Sundberg Gunnar Star Flight 026 25 38 25 070 2917710  Gävle  
Sandqvist Anna-

Lena 
Fritidskören    Katrineholm  anna-lena@sealand.se 

  Hero Hands 08- 7681275    britt.ljunghe@taby.se 
Almén Per Jappz 026- 250494 070- 3171232  Sandviken niklas.bergdahl@sandviken.se 
Larsson Bo Jappz 026- 250494 070- 3171232  Sandviken niklas.bergdahl@sandviken.se 
Eiderbrandt Ylva    ylva.eiderbrandt@umea.se Umeå hakan.wappling@vll.se 
Eriksson Niclas Rockom 0372- 12380 070- 585989 niclas.eriksson@ljungby.se  Ljungby   
Dluzewski Ted Esters orkester  070-1706002 dluzewski@comhem.se Uppsala  
Norberg Olle Bilda  070-7620701  Sundsvall  
Åslund Robert Kaggens  070-7522143 rob001@hotmail.com Karlstad  
Böhme  Niklas Crazy Mike  070-7600934 nbmusik@swipnet.se Lund  
  Cover Lovers      
  Andrés 

Dansbandsorkes
ter 

     

  Rap Blue King      
Gahlin Lars Vuxenskolan   larsgahlin@hotmail.com  Markaryd  
Brandt Ola Vuxenskolan  070-6758626 ola.cina@telia.com  Markaryd  
Melin  
 

Pernilla Vuxenskolan 
Södra Sunnerbo 

0433-21552 0730 213100 
 

pernilla.melin@sv.se 
 

  

Sterckx Maria Musikverksamh
et 

0491-19703  akrili.maria@telia.com 
 

Oskarshamn  

Ljungdahl Otto Ambo Singers 0479- 184 01 070- 9318401  Osby  
 Anders EKO    Nacka  
 Hasse Äventyrarna      
Göransson Bengan Rockom  070- 5208324 musikbengan@gmail.com Ljungby   
Awertoft Tony Rickard S Band   tony.awertoft@ljungby.se Ljungby  



Ström Marina    marina.strom@edu.avesta.se   
Mikael Bäcklin Fräsarna 0270-628 09 073512 20 48 mikael.backlin@bilda.nu Söderhamn  
Olle Norberg Larz Ztannez  0707620701 olle.norberg@bilda.nu Timrå  
Olle Norberg Adam & the  

Moonshiners 
 0707620701 olle.norberg@bilda.nu Östersund  

Skogh Micke KC Attitude  0730-622605  Lund  
  Diagnos X    Torsby sofie.linden@karlstad.se  
Hedlund Gunnar Vårburgarna  070- 4724673    
  Rebellteatern  070-657 41 

35 
rebellteatern@umea.se Umeå  

Daniel  Andersson Kulturverket  070-2401795 daniel.andersson@umea.se Umeå  
Åke Jennstig Tullängsskolans 

gymnasiesärskol
a 

 0708240145 jennstig@gmail.com Örebro  

Jonas  William-
Olsson 

Ekejammers  0761883355 
 

jonas.williamolsson@gmail.co
m 

Örebro  

Louise Östman Fredagskören  070 245 13 
14 

musikslouise@gmail.com Örebro  

Marcus Pettersson Torgnyz  0709153286 mackanslick@gmail.com Karlskrona  
Marcus Pettersson Blue Steam  0709153286 mackanslick@gmail.com Karlskrona  
Andreas Pettersson HAVA  0723312170 aje7801@hotmail.com Karlshamn  
Mats Almlund Trumslagaren  0722453090 mats.almlund@helsingborg.se Helsingborg  
Lotten  Roos Teater Teamus 040 344020  lotten.roos@malmo.se Malmö  
Marie Sjögren  Rälsen Band  0720767303 tantbatteri@hotmail.se Nässjö  
Annikca Friman Kören Surprise 0380-46 259  annica.friman@aneby.se Aneby  
Yngve  Bladh Fatima Gruppen  0761915161 yngve51@live.se Eksjö  
Peter Selinder MB Rockers  070-2683750 peterselinder@hotmail.com Tranås  
Dan Ahnberg Europé 2  0733-12 21 

08 
dan.ahnberg@bilda.nu Jönköping  

Rickard Ferreira Premacuramedia  0763076556 pinho@live.se Borås  
Anders Hansson Grunden Media  0707309353 anders.hansson@grunden.se Göteborg  
Göran Frödin Ungdomskören  0736 560696 goran@passalen.se Göteborg  
Anders Jalméus Stora Blå Kultur 08-279300 070-7420550 storablakultur@gmail.com Solna  



Åke Norén Dennis med 
band 

 070 2848100 ake@noreenproduktion.se Degerfors  

Eva Klang Degerfors 
Kommun 

 070-664 86 
05 
 

eva.klang@degerfors.se 
 

Degerfors  

Albin Blomqvist Funky Music  0768 93 27 
41 

albin.blomqvist@bilda.nu 
 

Jönköping  

Johan Ljungkvist Smällkaramell-
erna 

 0704739831  Arboga  

Ulf  Ekvall The Frods  070-7477569  Visby  
Kerstin 

 

Björsson Musik ska 
byggas utav 
glädje 

 072-2438 044 

 

kerstin.bjorsson@sensus.se 
 

Falun  

        
 
 
 
 


